CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 228/CVHHTTH-PCHH Huế, ngày 28 tháng 02 năm 2025
V/v thông báo cập nhật các hệ thống

thông tin phục vụ hợp nhất hai Bộ (Bộ
Xây dựng mới)

Kính gửi:

   - Doanh nghiệp cảng biển;

   - Các Đại lý hàng hải;

   - Tàu thuyền hoạt động tại cảng biển Thừa Thiên Huế.

Ngày 27/02/2025, Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế nhận được Công
văn số 812/CHHVN-PC của Cục Hàng hải Việt Nam về việc thông báo cập nhật
các hệ thống thông tin phục vụ hợp nhất hai Bộ. Theo đó, để triển khai cập nhật
các hệ thống thông tin phục vụ công tác chỉ đạo điều hành và phục vụ người
dân, doanh nghiệp đáp ứng yêu cầu sau khi hợp nhất hai Bộ (Bộ Xây dựng mới)
dự kiến chính thức từ ngày 01/3/2025, Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục
hành chính sẽ tạm dừng hoạt động trong khoảng thời gian dự kiến từ 20h00 đến
24h00 ngày 28/02/2025 (thứ Sáu).

Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế thông báo đến tổ chức, cá nhân về
việc tạm dừng hoạt động Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính trong
thời gian nêu trên.

Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (báo cáo);
- Phòng TT-ATANHH (thực hiện);
- Đại diện CVHHTTH tại Chân Mây (thực hiện);
- Lưu: VT, PCHH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T10:56:56+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Thừa Thiên Huế
	Lê Xuân Hòa<hoalx.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T10:57:48+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Thừa Thiên Huế
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ<cangvu.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!